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Brommaplan
Svanhagen
Färentuna kyrka
Kungsberga konsum
Folkets hus, Ölsta

05.53
06.23
06.34
06.40
06.47

07.03
07.36
07.47
07.53
08.00

08.03
08.37
08.48
08.54
09.01

09.04
09.34
09.45
09.51
09.58

10.04
10.33
10.44
10.50
10.57

11.03
11.33
11.44
11.50
11.57

318 Brommaplan–Ilända

Måndag–fredag318

318

176

Lördag, söndag och helgdag
Ingen trafik

Brommaplan
Svanhagen
Färentuna kyrka
Kungsberga konsum
Ilända konsum

12.03
12.32
12.44
12.51
13.03

13.02
13.37
13.49
13.56
14.08

14.14
14.33
14.48
14.56
15.08

15.13
15.34
15.49
15.56
16.09

(15.42)
(16.09)
(16.24)
(16.31)
(16.48)

16.11
16.43
16.59
17.06
17.21

(16.40)
(17.08)
(17.24)
(17.31)
(17.49)

17.05
17.30
17.46
17.53
18.07

(17.32)
(17.59)
(18.17)
(18.24)
(18.41)

18.09
18.30
18.45
18.52
19.06

19.13
19.32
19.45
19.52
20.05

176

Giltighetstid
22 mars– 24 juni 2021 

176 176 176 176 176

Reducerad trafik
( )	Går ej 14 maj.

176
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Folkets hus, Ölsta
Kungsberga konsum
Färentuna kyrka
Svanhagen
Brommaplan

13.06
13.10
13.18
13.31
14.05

14.13
14.17
14.25
14.46
15.22

15.11
15.15
15.23
15.41
16.23

16.14
16.18
16.26
16.47
17.26

17.24
17.28
17.36
17.50
18.28

18.10
18.14
18.22
18.33
19.06

20.08
20.12
20.19
20.34
21.06

318 (Björkvik–) Ilända–Brommaplan

Måndag–fredag318

Björkvik
Ilända konsum
Kungsberga konsum
Färentuna kyrka
Svanhagen
Brommaplan

(05.54)
(06.01)
(06.09)
(06.22)
(06.45)

06.12
06.20
06.28
06.42
07.11

(06.30)
(06.39)
(06.48)
(07.02)
(07.31)

06.50
06.59
07.08
07.22
07.53

(07.10)
(07.18)
(07.27)
(07.42)
(08.12)

07.23
07.30
07.39
07.49
08.02
08.29

08.03
08.12
08.22
08.35
09.00

09.04
09.13
09.23
09.36
10.02

10.02
10.11
10.21
10.35
11.06

11.00
11.09
11.19
11.33
12.06

12.00
12.09
12.19
12.32
13.06

176176176

318 Lördag, söndag och helgdag
Ingen trafik

Giltighetstid
22 mars– 24 juni 2021 

176176176

Reducerad trafik
( )	Går ej 14 maj.

176176176

176
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Brommaplan
Åkeshovsvägen
Rånövägen
Nockeby
Brostugan
Drottningholm
Orangeriet 4)
Kanton
Lovö Edeby
Tillflykten
Lindö lada
Färentunavägen 2)
Betlehem
Lullehov
Hammargården
Troxhammar
Mörbyvägen
Ekeberga
Svanhagen

Kungsberga
Storgärdet
Kungsbergasvängen
Lyckås
Folkets hus, Ölsta
Johannelund
Bågvägen
Karlskär
Ilända gärde 1)
Ilända konsum
Björkberga 1) 3)
Ekbacken 1) 3)
Kronhagen 1) 3)
Ängsgården 1) 3)
Väntholmens gård 1) 3)
Östergåden 1) 3)
Storhagsvägen 1) 3)
Björkvik 1) 3)

Skå kyrka
Skå industriområde
Igelviken 1)
Hammarlotten
Höghammar
Stugvägen
Hillesberg
Björkliden
Kvarsta
Högby
Färentuna kyrka
Enby
Björksäter
Stavsborgs gård
Stavsborgs fabrik
Stavsborgs torg
Skepparn
Kungsberga torg
Kungsberga konsum

Hållplatser linje 318
Brommaplan–Ilända och omvänt

	 Noter
1)	 Trafikeras endast mot Brommaplan.
2)	 Trafikeras ej tillsvidare.
3)	 Trafikeras endast av en morgontur.
4) Trafikeras ej mot Brommaplan tillsvidare.


